(以下附錄節錄自中華人民共和國深圳市市場監督管理局（深圳市知識產權局）的網站，全文

可參閱

http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_10640155.html)

附錄

深圳市市场监督管理局

关于发布《深圳市市场监督管理局成品油产品质量快速检测实施规范》

等 17 份产品质量快速检测实施规范的通告

深市监通告〔 2023〕 72 号

根据《产品质量监督抽查管理暂行办法》（市场监管总局令第 18 号）、《深圳经济特区产

品质量管理条例》等法律法规的有关规定，深圳市市场监督管理局组织编制了《深圳市市场监

督管理局成品油产品质量快速检测实施规范》等 17份产品质量快速检测实施规范（详见附件），

现予以发布。

特此通告。

深圳市市场监督管理局

2023 年 6 月 8 日

附件：《深圳市市场监督管理局成品油产品质量快速检测实施规范》等 17 份产品质量快

速检测实施规范

1

http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_10640155.html
http://amr.sz.gov.cn/attachment/1/1304/1304920/10640155.zip
http://amr.sz.gov.cn/attachment/1/1304/1304920/10640155.zip
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_10640155.html

	未命名
	以下附錄節錄自中華人民共和國深圳市市場監督管理局（深圳市知識產權局）的網站，全文可參閱
	http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_10640155.html
	http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_10640155.html

	附錄
	深圳市市场监督管理局关于发布《深圳市市场监督管理局成品油产品质量快速检测实施规范》等 17份产品质量快速检测实施规范的通告深市监通告〔 2023〕 72号
	根据《产品质量监督抽查管理暂行办法》（市场监管总局令第 18号）、《深圳经济特区产品质量管理条例》等法律法规的有关规定，深圳市市场监督管理局组织编制了《深圳市市场监督管理局成品油产品质量快速检测实施规范》等 17份产品质量快速检测实施规范（详见附件），现予以发布。
	特此通告。
	深圳市市场监督管理局 2023年 6月 8日
	附件：《深圳市市场监督管理局成品油产品质量快速检测实施规范》等 17份产品质量快速检测实施规范
	1